
2019 年 11月吉日 

各位  

豊 明 東 郷 医 療 介 護 

                                     サポートセンターかけはし 

センター長 金田  嘉清 

 

多職種協働による在宅チーム医療を担う人材育成研修会について（通知） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より藤田医科大学地域包括ケア中核センターならびに豊明東郷医療介護サポートセン

ター「かけはし」の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 昨年に引き続き、「多職種協働による在宅チーム医療を担う人材育成事業」を実施するこ

ととなりました。そこで、医療・福祉関係者の方々を対象とした研修会を開催します。是非、

ご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日    時    第 2回 2020 年 2月 22日（土）13：30～16：30 

２  場    所    豊明市商工会館イベントホール 

３  対    象    医療・福祉関係者ほか 

４  内  容    別紙をご参照下さい 

※この研修会は「主任介護支援専門員更新研修受講用件研修」です。 

５ 問 合 先  豊明東郷医療介護サポートセンター「かけはし」  

担当：池田・河村  

申し込み  締め切り：第２回研修会 2020年 2 月 8日（土） 

      以下の①もしくは②の方法により申し込みください。  

①  E-mail:toyoaketogo@support-kakehashi.jp   ② FAX 0562-92-9983 

多職種協働による在宅チーム医療を担う人材育成研修会 第２回 申し込み 

所属     連絡先  
 

参 加 者 名 職種 

主任ケアマネ 

研修修了証 

希望の有無 

 
    有 ／ 無 

 
    有 ／ 無 

 
    有 ／ 無 

 
    有 ／ 無 

 


